
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim

Wettbewerb: Luftgewehr Auflage (1.11 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 08:30 Uhr

8. Blaser,  Hermann KKSV Braunenweiler 1942 S 5 53

9. Fetscher,  Helmut KKSV Braunenweiler 1943 S 5 54
10. Bubeck,  Rainer SGi Bad Saulgau 1945 S 4 55

11. Haile,  Helmut SV Altheim/Waldhausen 1950 S 3 56
12. Peters,  Irmgard KKSV Braunenweiler 1950 DS 3 57

13. Praha,  Franz SGi Ennetach 1932 S 5 58

14. Maier,  Sebastian SV Altheim/Waldhausen 1934 S 5 59
15. Sigg,  Reinhold SGi Ennetach 1936 S 5 60

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:30 Uhr

8. Schmid,  Reinhold SGi Ertingen 1959 S 2 61
9. Augustin,  Beatrix SV Altheim/Waldhausen 1959 DS 1 62

10. Tittel,  Horst SV Laiz 1941 S 5 63
11. Stützle,  Hans SGi Ennetach 1946 S 4 64

12. Boos,  Josef SV Altheim/Waldhausen 1949 S 4 65

13. Bühler,  Kurt SGi Ennetach 1953 S 3 66
14. Bochtler,  Erwin SV Altheim/Waldhausen 1934 S 5 67

15. Fensterle,  Hermann SGi Ertingen 1941 S 5 68

Durchgang: 3 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:30 Uhr

8. Kärting,  Max SV Laiz 1931 S 5 69

9. Fensterle,  Rudi SGi Ertingen 1967 S 1 70
10. Strobel,  Walter SGi Ennetach 1944 S 5 71

11. Schmauz,  Dieter SV Alleshausen 1942 S 5 72

12. Sauter,  Horst SGi Ennetach 1943 S 5 73
13. Hund,  Josef SGi Altshausen 1948 S 4 74

14. Mertens,  Klaus SV Alleshausen 1949 S 4 75
15. Arnold,  Gustav SGi Bad Saulgau 1949 S 4 76

Durchgang: 4 Tag: 29.02.2020 Zeit: 11:30 Uhr

8. Frick,  Rudolf SGi Ertingen 1963 S 1 77
9. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 S 1 78

10. Schneider,  Georg KKSV Braunenweiler 1936 S 5 79

11. Preisler,  Edgar SV Alleshausen 1949 S 4 80
12. Schöller,  Rolf SV Alleshausen 1950 S 3 81

13. Duglica,  Enwer Franz SGi Ertingen 1951 S 3 82
14. Uhl,  Winfried SV Altheim/Waldhausen 1952 S 3 83

15. Bader,  Erwin SGi Altshausen 1953 S 3 84

Durchgang: 5 Tag: 29.02.2020 Zeit: 12:30 Uhr

8. Buck,  Ottmar SGi Ertingen 1952 S 3 85

9. Barth,  Franz SGi Bad Saulgau 1941 S 5 86

10. Warmke,  Johannes SV Altheim/Waldhausen 1954 S 3 87
11. Augustin,  Ulrich SV Altheim/Waldhausen 1957 S 2 88

12. Weiler,  Manfred SV Göge 1953 S 3 89
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

13. Fisel-Oexle,  Rosemarie SV Laiz 1953 DS 3 90

14. Haimayer,  Gerhard SV Altheim/Waldhausen 1958 S 2 91
15. Weckenmann,  Gabriele SV Alleshausen 1960 DS 1 92

Durchgang: 7 Tag: 29.02.2020 Zeit: 14:30 Uhr

8. Dettling,  Günter SGi Ennetach 1958 S 2 93
9.

10.

11.
12.

13.
14.

15.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: Zimmerstutzen (1.30 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:00 Uhr

1. Richter,  Tabitha SSVngSigmaringendorf 1999 D1 106
2. Schütz,  Rolf SSVngSigmaringendorf 1961 H3 107

3. Stützle,  Andreas SGi Bad Saulgau 1966 H3 108

4. List,  Patrick SSVngSigmaringendorf 1971 H2 109
5. Zimmermann,  Jörg SSVngSigmaringendorf 1974 H2 110

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:10 Uhr

1. Richter,  Sonja SSVngSigmaringendorf 1976 H2 111
2. Boos,  Michael SSVngSigmaringendorf 1993 H1 112

3.
4.

5.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: Zimmerstutzen Auflage (1.31 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 13:00 Uhr

1. Buck,  Rudi SGi Ertingen 1946 S 4 113
2. Dettling,  Günter SGi Ennetach 1958 S 2 114
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: KK 100m Auflage (1.36 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:00 Uhr

1. Buck,  Rudi SGi Ertingen 1946 S 4 115
2. Dettling,  Günter SGi Ennetach 1958 S 2 116

3. Warmke,  Johannes SV Altheim/Waldhausen 1954 S 3 117

4. Augustin,  Ulrich SV Altheim/Waldhausen 1957 S 2 118

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:00 Uhr

1. Buck,  Ottmar SGi Ertingen 1952 S 3 119

2. Frick,  Rudolf SGi Ertingen 1963 S 1 120
3. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 S 1 121

4. Schneider,  Georg KKSV Braunenweiler 1936 S 5 122

Durchgang: 3 Tag: 29.02.2020 Zeit: 11:00 Uhr

1. Selg,  Hermann SV Altheim/Waldhausen 1956 S 2 123

2. Barth,  Franz SGi Bad Saulgau 1941 S 5 124
3. Blaser,  Hermann KKSV Braunenweiler 1942 S 5 125

4. Fetscher,  Helmut KKSV Braunenweiler 1943 S 5 126

Durchgang: 4 Tag: 29.02.2020 Zeit: 12:00 Uhr

1. Haile,  Helmut SV Altheim/Waldhausen 1950 S 3 127

2. Peters,  Irmgard KKSV Braunenweiler 1950 DS 3 128

3. Schmid,  Reinhold SGi Ertingen 1959 S 2 129
4. Augustin,  Beatrix SV Altheim/Waldhausen 1959 DS 1 130

Durchgang: 5 Tag: 29.02.2020 Zeit: 13:00 Uhr

1. Hänsch,  Simone SGi Bad Saulgau 1966 DS 1 131
2. Schlegel,  Josef SV Altheim/Waldhausen 1963 S 1 132

3. Fensterle,  Rudi SGi Ertingen 1967 S 1 133
4. Holstein,  Helmut SGi Riedlingen 1952 S 3 134

Durchgang: 6 Tag: 29.02.2020 Zeit: 14:00 Uhr

1. Reineck,  Kurt SGi Ertingen 1940 S 5 135
2.

3.

4.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: KK 50m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:00 Uhr

1. Buck,  Ottmar SGi Ertingen 1952 S 3 136
2. Frick,  Rudolf SGi Ertingen 1963 S 1 137

3. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 S 1 138

4. Kärting,  Max SV Laiz 1931 S 5 139
5. Schneider,  Georg KKSV Braunenweiler 1936 S 5 140

6. Barth,  Franz SGi Bad Saulgau 1941 S 5 141

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:00 Uhr

1. Blaser,  Hermann KKSV Braunenweiler 1942 S 5 142

2. Schachtschneider,  Horst SV Laiz 1941 S 5 143
3. Fetscher,  Helmut KKSV Braunenweiler 1943 S 5 144

4. Bubeck,  Rainer SGi Bad Saulgau 1945 S 4 145

5. Haile,  Helmut SV Altheim/Waldhausen 1950 S 3 146
6. Peters,  Irmgard KKSV Braunenweiler 1950 DS 3 147

Durchgang: 3 Tag: 29.02.2020 Zeit: 11:00 Uhr

1.
2. Dettling,  Günter SGi Ennetach 1958 S 2 148

3. Warmke,  Johannes SV Altheim/Waldhausen 1954 S 3 149
4. Augustin,  Ulrich SV Altheim/Waldhausen 1957 S 2 150

5. Schmid,  Reinhold SGi Ertingen 1959 S 2 151

6. Augustin,  Beatrix SV Altheim/Waldhausen 1959 DS 1 152

Durchgang: 4 Tag: 29.02.2020 Zeit: 12:00 Uhr

1. Hänsch,  Simone SGi Bad Saulgau 1966 DS 1 153

2. Fensterle,  Rudi SGi Ertingen 1967 S 1 154
3. Holstein,  Helmut SGi Riedlingen 1952 S 3 155

4.
5.

6.

Durchgang: 5 Tag: 29.02.2020 Zeit: 13:00 Uhr

1. Selg,  Hermann SV Altheim/Waldhausen 1956 S 2 156

2.

3.
4.

5.
6.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: Luftpistole Auflage (2.11 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 08:30 Uhr

1. Schachtschneider,  Horst SV Laiz 1941 S 5 262
2. Schatz,  Paul SGi Ennetach 1952 S 3 263

3. Dangel,  Georg SGi Dürmentingen 1953 S 3 264

4. Unrath,  Peter SGi Ennetach 1955 S 2 265
5. Gebhart,  Günter SGi Dürmentingen 1956 S 2 266

6. Sailer,  Otto SGi Dürmentingen 1958 S 2 267
7. Bucher,  Walter SV Altheim/Waldhausen 1942 S 5 268

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:30 Uhr

1. Selg,  Hermann SV Altheim/Waldhausen 1956 S 2 269
2. Schlegel,  Josef SV Altheim/Waldhausen 1963 S 1 270

3. Praha,  Franz SGi Ennetach 1932 S 5 271

4. Maier,  Sebastian SV Altheim/Waldhausen 1934 S 5 272
5. Sigg,  Reinhold SGi Ennetach 1936 S 5 273

6. Brunner,  Wolfgang SV Altheim/Waldhausen 1962 S 1 274
7. Schirmacher,  Ulrich SV Altheim/Waldhausen 1962 S 1 275

Durchgang: 3 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:30 Uhr

1. Hänsch,  Simone SGi Bad Saulgau 1966 DS 1 276
2. Tittel,  Horst SV Laiz 1941 S 5 277

3. Stützle,  Hans SGi Ennetach 1946 S 4 278

4. Pably,  Anton SGi Dürmentingen 1947 S 4 279
5. Brendle,  Fritz SV Altheim/Waldhausen 1947 S 4 280

6. Boos,  Josef SV Altheim/Waldhausen 1949 S 4 281
7. Gross,  Josef SGi Ertingen 1949 S 4 282

Durchgang: 4 Tag: 29.02.2020 Zeit: 11:30 Uhr

1. Kärting,  Max SV Laiz 1931 S 5 283
2. Bubeck,  Rainer SGi Bad Saulgau 1945 S 4 284

3. Franke,  Armin SGi Ennetach 1957 S 2 285

4. Barth,  Günter SGi Ennetach 1959 S 2 286
5. Dreher,  Dieter SGi Ennetach 1960 S 1 287

6. Schmalz,  Christian SGi Ertingen 1950 S 3 288
7. Bühler,  Kurt SGi Ennetach 1953 S 3 289

Durchgang: 5 Tag: 29.02.2020 Zeit: 12:30 Uhr

1. Frick,  Rudolf SGi Ertingen 1963 S 1 290
2. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 S 1 291

3. Bachhofer,  Egon SGi Bad Saulgau 1957 S 2 292

4. Troll,  Johann SGi Ertingen 1949 S 4 293
5. Reizner,  Sylvia SV Vilsingen 1969 DS 1 294

6. Heinzler,  Paul SGi Ennetach 1952 S 3 295
7. Dreher,  Hermann SV Vilsingen 1952 S 3 296
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

Anlage:        Altheim

Wettbewerb: Luftpistole Auflage (2.11 )

Durchgang: 6 Tag: 29.02.2020 Zeit: 13:30 Uhr

1. Bischofberger,  Manfred SGi Ertingen 1953 S 3 297

2. Jäger,  Alexander SV Altheim/Waldhausen 1956 S 2 298
3. Vogel,  Franz SV Altheim/Waldhausen 1959 S 2 299

4. Heim,  Monika SGi Ennetach 1961 DS 1 300

5. Dreher,  Edith SV Vilsingen 1964 DS 1 301
6. Michelberger,  Jürgen SGi Bad Saulgau 1969 S 1 302

7.

Gedruckt am 06.02.2020 um 23:44:34 Uhr Version: 5.0.26.0 Seite 8



Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: 50m Pistole Auflage (2.21 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 14:00 Uhr

1. Selg,  Hermann SV Altheim/Waldhausen 1956 S 1 317
2. Franke,  Armin SGi Ennetach 1957 S 1 318

3. Barth,  Günter SGi Ennetach 1959 S 1 319

4. Dreher,  Dieter SGi Ennetach 1960 S 1 320
5. Bachhofer,  Egon SGi Bad Saulgau 1957 S 1 321
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Saulgau

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2020

06.02.2020

Anlage        : Altheim
Wettbewerb: 25m Pistole Auflage (2.42 )

Durchgang: 1 Tag: 29.02.2020 Zeit: 09:00 Uhr

1. Strobel,  Walter SGi Ennetach 1944 S 3 360
2. Pably,  Anton SGi Dürmentingen 1947 S 3 361

3. Brendle,  Fritz SV Altheim/Waldhausen 1947 S 3 362

4. Gross,  Josef SGi Ertingen 1949 S 3 363
5. Schmalz,  Christian SGi Ertingen 1950 S 3 364

Durchgang: 2 Tag: 29.02.2020 Zeit: 10:00 Uhr

1. Schatz,  Paul SGi Ennetach 1952 S 3 365
2. Dangel,  Georg SGi Dürmentingen 1953 S 3 366

3. Unrath,  Peter SGi Ennetach 1955 S 1 367
4. Gebhart,  Günter SGi Dürmentingen 1956 S 1 368

5. Sailer,  Otto SGi Dürmentingen 1958 S 1 369

Durchgang: 3 Tag: 29.02.2020 Zeit: 11:00 Uhr

1. Buck,  Ottmar SGi Ertingen 1952 S 3 370

2. Schachtschneider,  Horst SV Laiz 1941 S 3 371

3. Schlegel,  Josef SV Altheim/Waldhausen 1963 S 1 372
4. Brunner,  Wolfgang SV Altheim/Waldhausen 1962 S 1 373

5. Schirmacher,  Ulrich SV Altheim/Waldhausen 1962 S 1 374

Durchgang: 4 Tag: 29.02.2020 Zeit: 12:00 Uhr

1. Weiß,  Karl SGi Ertingen 1947 S 3 375

2. Finsterle,  Bruno SGi Dürmentingen 1953 S 3 376
3. Meyer,  Erwin SV Hitzkofen 1957 S 1 377

4.

5.

Durchgang: 5 Tag: 29.02.2020 Zeit: 13:00 Uhr

1. Franke,  Armin SGi Ennetach 1957 S 1 378

2. Barth,  Günter SGi Ennetach 1959 S 1 379
3. Dreher,  Dieter SGi Ennetach 1960 S 1 380

4.
5.
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